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R AYUNTAMIENTO 2013 - 2018
NUEVOLAREDD

PROGRAMAS

Presupuesto de
Egresos Aprobado
1

Ampliaciones/
(Reducciones)
2

Presupuesto
Modificado
3=1+2

Devengado

4

Pagado

Subejercicio

6=(3-4)

Programa desempefio de las Funciones

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacién

Otros Subsidios

Desempefio de las funciones

Prestacion de Servicios Publicos

Provision de Bienes Publicos

Planeacién, seguimiento y evaluacion de politicas publicas
Promocién y fomento

Regulacién y supervision

Funciones de las fuerzas armadas

Especificos

Proyectos de inversion

Administrativos y de Apoyo

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional

Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas

Compromisos

Obligaciones de cumplimiento de resolucidn jurisdiccional
Desastres Naturales

Obligaciones

Pensiones y Jubilaciones

Aportaciones a la seguridad social

Aportaciones a fondos de estabilizacién

Aportaciones a fondos de inversidn y reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado

Participaciones a entidades Federativas y municipios
Costo Financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca

Costo Financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca

Adeudo de ejercicios fiscales anteriores

Adeudo de ejercicios fiscales anteriores

327,840,000 |-

28,520,000

22,000,000

30,000,000

1,200,000

14,205,982

1,200,000

326,640,000

42,725,982

22,000,000

31,200,000

234,003,813

33,528,568

15,216,342

31,187,264

212,096,672

33,528,568

15,216,342

31,187,264

92,636,187

9,197,414

6,783,658

12,736

TOTAL DEL GASTO

408,360,000

14,205,982

422,565,982

313,935,988

292,028,847

108,629,994

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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